
  

neděle 14. června 2015 

mistrovské utkání 1.B třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : FK Dolní Kalná 

Zápas řídí Luboš Stejskal z Dřevěnic 

AR1 Martin Vitvar, AR2 Jiří Erlebach, oba z Nové Paky 

hlavní pořadatel Vladislav Kosina  

včerejší výsledky PromePro IT 1.B třídy – skupina E 
Kobylice : Hronov 2:2 (pk-2:4)    Miletín : Žacléř 2:0    Nepolisy : Police 8:1 

1 Sokol Nepolisy  14 11  1 2 0 52:11  40 
2 SK Miletín   14 10  3 1 0 51:24  34 
3 FC Spartak Kobylice 14   7  5 1 1 24:20  25 
4 Spartak Police n. M. 14   6  7 1 0 31:39  23 
5 Baník Žacléř   14   3  6 1 4 20:18  17 
6 FK Kopidlno A  13   3  7 1 2 31:39  13 
7 FK Dolní Kalná  13   4  8 0 1 20:43  13 
8 AFK Hronov   14   3 10 1 0 15:50  12 

 

Áčko tímto zápasem uzavírá sezónu a muži se pokusí rozloučit 
s diváky tím nejlepším způsobem, tedy vítězstvím. 

Tomáš Klaban si nezahraje ani dnes. DK KFS mu udělila za fyzické násilí proti 
soupeři v utkání s Policí    NE 2SU    /čl. 13 odst. 1 a)  Disciplinárního řádu FA ČR/. 
Tome, rozlučka se sezónou bude pro tebe třeba příští týden v dresu našeho béčka. 



dorostenci včera ukončili sezónu v Myštěvsi 

Sokol Myštěves : FK Kopidlno 0 : 2 (0:1) 
Branky: 19´Tomáš Zedek, 76´Lukáš Klaban 
Kovář – Piroutek, V.Nasikovský, Havránek, Ulrych – Bureš, A.Nasikovský, Hnízdil, 
Klaban – Schlesinger, Zedek 
Zdeněk Serinek: „V Myštěvsi nás mile překvapilo slušné travnaté hřiště. 
Oboustranně vyrovnané, bojovné utkání, se řadou tvrdých soubojů 
s přehledem řídil starší zkušený rozhodčí. K dispozici jsme měli pouze 11 
hráčů, z toho Péťa Schlesinger měl za sebou již dopolední utkání v Novém 
Hradci Králové za Jičín. Do vedení jsme se dostali po pěkně zahrané 
standardní situaci, kdy Vráťa v rozběhu míč přeskočil a střílel Tomáš 
Zedek. Hráči ve zdi zaváhali, šli do výskoku a přízemní míč překvapil jejich 
brankáře. Ve 35.minutě se zranil Patrik Hnízdil a zbytek poločasu více 
méně odchodil. Do druhého již nenastoupil a zápas jsme dohrávali v desíti. 
Stále se hrálo důrazně a soupeř nabíral dech. Přišlo však zaváhání 
domácích, malá domů, se kterou si brankář nevěděl rady, chytat či 
nechytat, nastoupil na něho Lukáš Klaban, obral ho o míč a 
nekompromisně zavěsil, 0:2. Soupeř to však nevzdal a viditelně nás tlačil 
k naší bráně. Kluci se semkli jako tým, řekli si, že vedení nepustí a výsledek 
ubrání. Hráli i za svého trenéra Miloše Roďana, pro kterého to bylo loučení 
s hráči a lavičkou. A klukům se to podařilo, tým znovu podržel gólman 
Kovář, všichni se vyhecovali a utkání dovedli do vítězného konce.“  

za hráče a za výbor FK Kopidlno 

„Miloši děkujeme za vedení dorosteneckého týmu“ 
 

KONEČNÁ TABULKA KS DOROSTU KHK – sk. o pořadí 

1 FKM Javorka  12 10  0 1 1 57:21  33 
2 No.Paka/St.Paka  12   8  4 0 0 60:27  24 
3 M. Lhota/Třebeš B 12   7  3 1 1 39:38  24 
4 FK Kopidlno  12   6  4 1 1 36:25  21 
5 Sokol Myštěves  12   4  8 0 0 27:38  12 
6 Dohalice/Hořice  12   2  9 1 0 21:54    8 
7 Roudnice/Lhota  12   1 10 0 1 14:51    4 

 
naše béčko včera doma proti Staré Pace 

FK Kopidlno B : Stará Paka  2:1 (0:0)    Branky: Pavel Zedek 2 
další výsledky OPM 

Nemyčeves : Hořice B 0:3   L.Bělohrad B : Lužany 3:0    N.Paka : Valdice 3:0 
Chomutice : Jičíněves 2:2 (pk 2:0)     Podhradí : Železnice 0:0 (pk 3:1) 



Oldřich Janďourek 
člen výboru FK Kopidlno  

70 let *23.5.1945 

„Sportu jsem se věnoval od 
dětství. Počínaje Sokolem, 
kdy se cvičilo na všech 
nářadích, t.j. prostná, koza, 
kůň, bradla, kruhy, konče 
školou s vybíjenou, 
volejbalem, stolním 
tenisem, kopanou. S 
fotbalem jsem začal ve 
dvanácti letech v mužstvu 
žáků v Trnavanu 
Rožďalovice, prvním mým 
trenérem byl p. Kafka. V 
Trnavanu jsem hrál od 
žáků, přes dorost až po 
muže. V roce 1971 jsem 
přestoupil do místního 
klubu v Kopidlně, ale to již 
byla jen životní epizodka, 
protože díky mladické 
nerozvážnosti (stavba 

domu, rodina), jsem s fotbalem skončil a stal se jen občasným divákem. 
Hrával jsem s číslem 4 na levém beku, nebo levé záloze. Přál bych dnešním 
klukům a holkám zažít formu vztahů naší doby a sport k tomu vždy patřil. 
A manželka? - 48 let společného soužití hovoří za vše. Pro mě bylo 
nejkrásnější období, kdy jsem v roce 1962 začal hrát za muže a do 21 let 
se plně věnoval fotbalu a učil se od takových hráčů, jako byli Franta 
Šimáček, Franta Vegner, Pavel Taxa. Pokud jsem dotazován zda jsem měl 
u spoluhráčů přezdívku, říkám ano, Pinďa. Mezi mé fotbalové vzory patří 
Láďa Novák (pozn. *1931+2011, český fotbalista a trenér, levý obránce Dukly Praha přezdívaný 
Zeď, jeden z nejlepších své doby, za Československo 75 utkání, z toho 72 jako kapitán, kapitán 
stříbrného týmu z MS v Chile 1962) a Zinedine Zidane. Z klubů je mi blízká Slávie 
Praha a ze značek Adidas. Z herců obdivuji Vladimíra Menšíka, Danu 
Medřickou, z publicistů Václava Cílka V televizi si nenechám ujít seriál 
Všichni dobří rodáci a Chalupáři. Celý život mým koníčkem byla v 
zaměstnání nedestruktivní defektoskopie. Několik desítek let jsem dělal 
filatelii. Jinak mám jen zahrádku, pole,  a cizí mi nejsou ani zednické práce. 
Jako v každé činnosti, tak i ve fotbalu jsou více či méně úspěšná období. 
Tím si prochází i náš klub. Já to pozoruji od roku 1998, kdy mne vrátil k 
fotbalu Franta Judl a od trenéra přes jednatele, předsedu až po správce 
jsem poznal všechna taje a úskalí v chodu klubu. Motivuje mě pohled na 
hru těch nejmenších, u kterých to začíná, výchova a formování hráčů přes 
žáky, dorost po muže a vychovat je jako dobré lidi do života. Důležitým 



článkem je úzká spolupráce s rodiči a každý spolehlivý, schopný a ochotný 
člověk, který pomůže v činnosti v klubu. A pokud mám zmínit domácí 
kuchyni, tak vyhrává dršťková polévka, řízek s bramborovým salátem, čaj, 
káva, pivo.“ 

S panem Janďourkem jsme v pátek na hřišti v úzkém výborovém kruhu oslavili jeho 

narozeniny. Ještě jednou gratulujeme a přejeme hodně zdraví. 

mladší přípravka 
dnes na domácím hřišti postavila dva týmy 

A – Vlček, Rozsypal, Flodr, Lambert, Kóre, Erik Kosina 
B – Šádek, Kořínek, Adam Kosina, Pelc, Syřiště, Zikmund 
Kopidlno A : Milíčeves B 5:0 Rozsypal, Vlček, Lambert, Flodr, Kóre 
Kopidlno A : Milíčeves A 6:3 Vlček 3, Rozsypal 2, Kóre 
Kopidlno A : Robousy  3:1 Rozsypal 2, Kóre 
Kopidlno A : Libáň  4:0 Rozsypal 3, Kóre 
Kopidlno B : Milíčeves A 4:2 Adam Kosina 2, Kořínek, Pelc 
Kopidlno B : Milíčeves B 6:0 Adam Kosina 2, Pelc 2, Zikmund, Šádek 
Kopidlno B : Robousy  3:1 Kořínek 2, Šádek 
Kopidlno B : Libáň  5:0 Adam Kosina 2, Pelc, Zikmund, Kořínek 
Kopidlno A (starší) : Kopidlno B (mladší) 0:3 A.Kosina 2, Kořínek 

starší přípravka včera v Robousích 
Kopidlno : Robousy 1:2 Nemčanský 
Kopidlno : Miletín  1:2 Krejčík 
Kopidlno : Sobotka 1:2 Krejčík 
Kopidlno : Železnice 0:5 
Jarda Janáček: „První tři výsledky dost naznačují, vyrovnaná utkání, kde však 
chybělo štěstíčko, jen malý krůček. Poslední utkání nám nevyšlo, nedařilo se 
absolutně nic.“ 

žáci dnes tři zápasy finálové skupiny v Chomuticích 
a jak řekl Ondra Černovský „Nepříliš vydařený turnaj, zejména utkání proti Miletínu bylo odevzdané“ 

Kopidlno : Chomutice 2:0 Lukáš Hnízdil, Ondra Bureš 
Kopidlno : Miletín  0:9  
Kopidlno : Milíčeves  2:1 Ondra Bureš 2   

Program příštího týdne 

pondělí 15.6. 17.30 nereliga v Chomuticích 
středa 17.6. 17.00 žáči 4.turnaj finál. skupiny v Miletíně 
sobota       20.6. 09.30 starší přípravka v Miletíně   
     KOPIDLENSKÉ SLAVNOSTI 
neděle 21.6. 17.00 FK Kopidlno B : Nová Paka 
    

                                                                                                                                                                             -mh-            


